

Kiropraktor Søren Anius Holding ApS

Kirsten Piils Vej 23, 7100 Vejle

Årsrapport for

2016

CVR-nr. 30 69 83 04

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. april 2017.

Søren Anius Jakobsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kiropraktor Søren Anius Holding ApS
Kirsten Piils Vej 23
7100 Vejle

CVR-nr.: 30 69 83 04
Stiftet: 1. juli 2007
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
10. regnskabsår

Direktion

Søren Anius Jakobsen, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive investerings- og holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.141 t.kr. mod 568 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
|---|------------------|----------------|
| Bruttotab | -7.250 | -6.875 |
| Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed | 1.138.783 | 637.000 |
| Andre finansielle indtægter | 9.105 | 0 |
| Resultat før skat | 1.140.638 | 630.125 |
| Skat af årets resultat | 0 | -62.000 |
| Årets resultat | 1.140.638 | 568.125 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0 | 300.000 |
| Udbytte for regnskabsåret | 1.350.000 | 101.200 |
| Overføres til overført resultat | 0 | 166.925 |
| Disponeret fra overført resultat | -209.362 | 0 |
| Disponeret i alt | 1.140.638 | 568.125 |

Balance 31. december

| Aktiver | | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
|--------------------------|--------------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| 1 | Kapitalandel i associeret virksomhed | <u>1.689.375</u> | <u>2.252.500</u> |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>1.689.375</u> | <u>2.252.500</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>1.689.375</u> | <u>2.252.500</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Likvide beholdninger | <u>1.626.811</u> | <u>24.248</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>1.626.811</u> | <u>24.248</u> |
| | Aktiver i alt | <u>3.316.186</u> | <u>2.276.748</u> |

Balance 31. december

| Passiver | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | | |
| Egenkapital | | |
| 2 Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| 3 Overført resultat | 1.836.186 | 2.045.548 |
| 4 Foreslået udbytte for regnskabsåret | 1.350.000 | 101.200 |
| Egenkapital i alt | <u>3.311.186</u> | <u>2.271.748</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 5.000 | 5.000 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 5.000 | 5.000 |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>5.000</u> | <u>5.000</u> |
| Passiver i alt | <u>3.316.186</u> | <u>2.276.748</u> |

Noter

| | 31/12 2016 | 31/12 2015 | | |
|--|------------------|--------------------|-----------------------|--|
| 1. Kapitalandel i associeret virksomhed | | | | |
| Anskaffelsessum, primo | 2.252.500 | 2.252.500 | | |
| Afgang i årets løb | -563.125 | 0 | | |
| Kostpris ultimo | 1.689.375 | 2.252.500 | | |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 1.689.375 | 2.252.500 | | |
| Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport | | | | |
| | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat | Regnskabsmæssig værdi hos Kiropraktor Søren Anius Holding ApS |
| Kiropraktisk Klinik, Fredericia ApS, | 25 % | 1.659.786 | 2.733.778 | 1.689.375 |
| 2. Virksomhedskapital | | | | |
| Virksomhedskapital primo | | | 125.000 | 125.000 |
| | | | 125.000 | 125.000 |
| 3. Overført resultat | | | | |
| Overført resultat primo | | | 2.045.548 | 1.878.623 |
| Årets overførte overskud eller underskud | | | -209.362 | 166.925 |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | | | 0 | 300.000 |
| Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | | | 0 | -300.000 |
| | | | 1.836.186 | 2.045.548 |
| 4. Foreslået udbytte for regnskabsåret | | | | |
| Udbytte primo | | | 101.200 | 308.000 |
| Ekstraordinært udbytte | | | 0 | 300.000 |
| Udbetalt udbytte | | | -101.200 | -608.000 |
| Udbytte for regnskabsåret | | | 1.350.000 | 101.200 |
| | | | 1.350.000 | 101.200 |